Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
SegundaFeira, 09 de Julho de 2018  Edição nº 368

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 87D448FAFA-C649EA2B24-D93C2749A5-BAA1 8C1 62A

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 031 /201 8: "Aquisições de
combustível tipo Óleo S1 0 destinados a manutenção dos veículos e máquinas pesadas do
Município."

Nº de autenticação: 87D448FAFA-C649EA2B24-D93C2749A5-BAA1 8C1 62A

SegundaFeira

09 de Julho de 2018

Edição nº 368

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médice – CEP: 45780-000, Itarantim-Bahia

CNPJ: 13.751.276/0001-53; Telefones: (73) 3266-2175/ 2180; Fax: (73) 3266-2183

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 031/2018

Processo Administrativo 058/2018GAB

LEI 10.520/2002

KAYQUE DE OLIVEIRA SILVA, pregoeiro do Município de Itarantim, Bahia,

especialmente nomeado para este fim, mediante Decreto Municipal nº 05/2018, por

determinação do Exmo. Sr. Prefeito Municipal PAULO SILVA VIEIRA, FAZ SABER

que, no dia e hora determinados no presente aviso realizar-se-á licitação pública por

pregão presencial, para os fins de futuras aquisições de combustível tipo Óleo S10

destinados a manutenção dos veículos e máquinas pesadas do Município, o qual se

processará nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, no que couber, e do Edital completo que se encontrará à disposição

dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Itarantim, na Praça João Alves

Feitosa, 272, bairro presidente Médici, Itarantim, Bahia. O edital deverá ser retirado,

perante o Pregoeiro, membros da equipe de apoio, e membros da Comissão

Permanente de Licitações l, das 8:00 às 12:00 horas, de segunda a sexta feira.

Informações adicionais poderão ser obtidas através do telefone: (73) 32662175.

TIPO: Menor preço por lote. Execução: Indireta por preço unitário. DIA, LOCAL E

HORARIOS: Recebimento das propostas de preço e documentação relativa à

habilitação das licitantes e seus julgamentos: 20 de Julho de 2018, às 8:00 horas,

Local da audiência pública de abertura dos envelopes e realização do Pregão: Sala

de licitações na Prefeitura Municipal de Itarantim, Bahia, localizada na Praça João

Alves Feitosa, 272, bairro Presidente Médici. Itarantim, 05 de Julho de 2018.

KAYQUE DE OLIVEIRA SILVA, Pregoeiro.

		2018-07-09T09:26:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLIAÇÃO